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vem

vem

kvällen der 28/2 1986 uppger Lazik att han inte minns detta. Han har ej heller inget säkert minne av som släppte in honom men tror att det var PaUL Molander vid det första besöket. Vid det andra besöket har Lazik inget minne alls om som öppnade för honom. Den ende som Lazik kan erinra sig fanns på klubben vid polisrassian var albanen som finns på foto 22. Lazik uppger att det gått för lång tid sedan händelsen för att han skall minnas detaljer. På frågor om vapen uppger Lazik att han aldrig sett någon ha vapen på Oxen och icke heller hört talas om vapen i samband besökare på Oxen. Lazik tillfrågas om han hört talas om ett vapen som var gömt på klubben Oxen. Lazik säger att det är första gången han hör denna frågeställning. Lazik har inte hört ett"knysst "

om detta tidigare.

Lazik får titta på foton av kvinnor i ett fotomontage. Lazik tittar noga men säger att han inte kan känna igen någon av kvinnorna. Lazik besökte Oxen ganska ofta och har därför svårt att minnas vad han gjorde på Oxen under kvällen den 28/2 1986. Vid första tillfället satt han i en soffa en stund. Det fanns bara kaffe och läsk att dricka och därför gick han ut för att få lite öl. Det var få besökare där och det är möjligt att det spelades på pokermaskinerna i lokalen. Lazik har inget minne om det förekom kortspel. På direkta frågor uppger Lazik att han icke vare sig vid första eller andra besöket sett några som suttit och skrivit på någon handling av något slag, frågat efter penna och papper eller liknande. Lazik tillfrågas om Sigges fästmö Lena Akerlund samt Reine Jansson. Lazik känner ej till dessa persone vare sig till namn eller utseende och kan ej uttala sig om de var på Oxen den 28/2 1986. Efter att Lazik fått en beskrivning av den häktade Christer vad beträffar Christers personlighet mm uppger sig Lazik inte kunna erinra sig denne med ledning av beskrivningen. Lazik uppger att han lärde känna Sigge sedan den tid han drev spelklubb på Norra Stationsgatan. Lazik umgås ej med Sigge och har dast vid ett tillfälle besökt Sigge i bostaden. Set var ganska länge sedan. Lazik minns inget ärende han hade utan det var endast att han gjorde ett besök för att snacka.

en

1f918 et om banketien anvende som fortseliningsbud
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